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Tervetuloa Boreal Hanmoodo School of Martial Artin 
järjestämiin Hanmoodon suomenmestaruuskilpailuihin 
Alavudelle 25.4.2026! 
 

Tapahtuma Hanmoodo SM-2026 

Järjestäjä Boreal Hanmoodo Alavus, Boreal Moodo Oy:n luvalla 

Aika Lauantai, 25.4.2026 klo 10-18 
Kisojen päättymisaika voi poiketa aikataulusta 

Paikka Kunto-Lutra  
Osoite: Kautunkuja 5, 63300 Alavus 
 

Yhteydenotot mikko.anttila@tyokalukauppa.fi 
Kiireellisissä asioissa soita, Mikko Anttila 0405583794  

Kilpailumuodot Boreal Hanmoodo erikoispotkukilpailu 
Boreal Hanmoodo henkilökohtaisen vapaaohjelman kilpailu 
Boreal Hanmoodo itsepuolustusnäytöskilpailu  
Boreal Hanmoodo ottelukilpailu 
Boreal Hanmoodo nunchaku-ottelukilpailu 
 
Kilpailujen säännöt: https://www.borealhanmoodo.com/saannot/. 
 

Ilmoittautuminen Kaikki ilmoittautumiset ja osallistumismaksut tulee suorittaa 
viimeistään 11.4. mennessä. Katso tarkemmat ohjeet 
ilmoittautumiseen kohdasta Ilmoittautuminen ja maksut 
 

Muuta 
 
 

Kilpailupaikalla kuvataan. Ilmoittautumalla kilpailuihin hyväksyt, että 
Boreal Moodo Oy ja järjestävä seura voivat käyttää kuvamateriaalia 
omissa kanavissaan. 

 
 

 

  



Kilpailukutsu Hanmoodo SM 2026   2.1.2026 

 

Aikataulu 

Päivän alustava aikataulu. Aikataulu sekä päättymisaika voivat poiketa alustavasta kilpailujen 
etenemisestä riippuen. 
 

10:00 Ovet aukeavat 

10:00 – 10:15 Ilmoittautuminen 

10:15 – 10:30 Tuomarikokous 

10:30 – 11:00 Sääntökokous  

11:00 – 11:15 Kisojen virallinen avaus 

11:15 – 12:00 Erikoispotkukilpailut 

12:00 – 12.45 Henkilökohtaiset vapaaohjelmat ja itsepuolustusnäytökset 

12.45 – 17.30 Ottelut alkavat alkaen A-sarjasta A-D ja ottelujen jälkeen nunchakuottelut 

17.45  Palkintojen jako ja kisojen päätös 

18.00 Kisapaikka tyhjäksi – Kiitos kaikille osallistumisesta! 

  

  

 
Kaikkien ottelijoiden, harrastusaikaan ja ottelukokemukseen katsomatta, tulee olla paikalla 
ennen ilmoittautumisten päättymistä sekä osallistua sääntökokoukseen. 

Osallistumisoikeus 

Boreal Hanmoodo –harrastajat Boreal Hanmoodo -seuroista sekä Do Jang-yhteisöön kuuluvien  

Hanmoodo- ja Hoi Jeon Hapkido -seurojen harrastajat.  

Kisajärjestäjä ei vakuuta ottelijoita, joten kaikilla osallistujilla tulee myös voimassa oleva 

kamppailulajit ja kilpailemisen kattava vakuutus. 
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KILPAILUMUODOT 

Huom! Kilpailut on tarkoitettu harrastajille kaikilla tasoilla vasta-alkajista mestaruussarjaan. 

Kaikki harrastajat ovat tervetulleita kamppailemaan oman sarjansa mitaleista kaikissa 

kilpailumuodoissa sekä Boreal Champion palkinnoista! Suomenmestaruudet ovat jaossa vain A-

sääntöluokan sarjojen voittajille!  

Erikoispotkukilpailu 

Sarjat:  
 

● Sarjat A-B virallisten voimassa olevien Boreal Hanmoodo kilpailusääntöjen mukaisesti.  
 

Itsepuolustusnäytöskilpailu 

Sarjat: 
 

● Sarjat A-B virallisten voimassa olevien Boreal Hanmoodo kilpailusääntöjen mukaisesti.  
 

Henkilökohtainen vapaaohjelma -kilpailu 

Sarjat:  
 

● Sarjat A-C  virallisten voimassa olevien Boreal Hanmoodo kilpailusääntöjen mukaisesti.  
 

Ottelukilpailu 

Sarjat ja painoluokat 

● Sääntösarjat painoluokittain A-D virallisten voimassa olevien Boreal Hanmoodo 
kilpailusääntöjen mukaisesti.  

 

Nunchaku-ottelukilpailu 

Sarjat ja pituusluokat:  
 

● Sarjat pituusluokittain A-B virallisten voimassa olevien Boreal Hanmoodo 
kilpailusääntöjen mukaisesti.
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Säännöt 

Ajantasaiset kilpailusäännöt löytyvät Boreal Hanmoodon kotisivuilta: 

https://www.borealhanmoodo.com/saannot 

Ehtona osallistumiselle ja moodokilpailujen turvallisuuden edistämiseksi, kaikki ottelijat 
osallistuvat sääntökokoukseen, joka järjestetään ennen otteluiden alkamista. 

Tuomarit 

Kilpailun pää- ja kenttätuomareina voivat toimia Boreal Hanmoodo Dan-kollegion jäsenet, Dan-
Kollegion kouluttamat tuomarit, sekä Hanmoodo- ja Hoi Jeon Hapkido-harrastajat, joilla on 
riittävästi kilpailu- ja tuomarointikokemusta. Kulmatuomarina voi toimia kilpailukokemusta 
omaava harrastaja ilman aiempaa tuomarointikokemusta. 
 
Ilmoittautuminen tuomariksi kilpailuhakemuksen, vetäjäryhmän tai henkilökohtaisen 
yhteydenoton (dan-kollegion jäsenelle) kautta. Kilpailujen sujuvuuden varmistamiseksi pyydämme 
kaikkia tuomarointitaitoisia olemaan aktiivisia. Parhaat kilpailut mahdollistamme yhdessä! 
 
Tuomareiden varustuksena on virallinen Boreal Hanmoodon tuomaripaita (sen puuttuessa, 
valkoinen kauluspaita), tummat suorat housut ja sisätossut. 

Ilmoittautuminen ja maksut 

Jokainen kilpailija ilmoittautuu tapahtumaan http://www.borealhanmoodo.com –verkkosivujen 

virallisen kisasivuston kautta. Tiedot tulee täyttää huolellisesti ja oikeudenmukaisesti. Muista 

ilmoittaa joukkueenjohtajan nimi! Osallistumismaksu maksetaan 

http://borealhanoodo.com/verkkokauppa kautta joko jokainen harrastaja erikseen tai 

seurakohtaisesti. Ilmoittautuminen ja maksusuoritus tulee olla tehtynä viimeistään 11.4.2026.  

Maksu 30 € yksi kilpailumuoto ja 35 € 2-5 kilpailumuotoa 

Ilmoittautuminen on voimassa, kun osallistumismaksu on kokonaan maksettu ja ottelijan kaikki 

pyydetyt tiedot on toimitettu kisajärjestäjälle. Ilmoittautuminen on sitova ja maksuja ei palauteta, 

paitsi peruutustilanteessa, katso kohta Peruutukset. 

Peruutukset 

Peruutukset tulee tehdä viipymättä kisajärjestäjälle (katso kohta Yhteydenotot). 
Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen tapahtuneista peruutuksista osallistumismaksu 
palautetaan, jos syynä on sairastuminen. 

Joukkueenjohtaja 

Joukkueenjohtaja toimii seuran vastuuhenkilönä ja hänen tietonsa ilmoitetaan ilmoittautumisen 

https://www.borealhanmoodo.com/
http://www.borealhanmoodo.com/
http://borealhanoodo.com/verkkokauppa
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yhteydessä. Seurojen päävetäjien vastuulla on huolehtia, että joukkueenjohtajat briiffataan 

tehtäviinsä ja varmistaa, että harrastajat ovat ilmoittautuneet sopiviin, harjoittelu- ja 

kokemustaustansa mukaisiin, sarjoihin. 

Joukkueenjohtajan tehtävänä on toimia yhteyshenkilönä seuran ottelijoiden ja kilpailunjärjestäjän 

välillä ennen kisoja sekä kisojen aikana. 

Joukkueenjohtaja 

• Varmistaa kaikkien ilmoitettujen tietojen oikeellisuuden (mm. paino, kokemus, 

vakuutuksen voimassa oleminen jne.). Lisäksi varmistaa, että ottelijat ovat maksaneet 

osallistumisensa eräpäivään mennessä. 

• Varmistaa vielä osaltaan, että kaikki ottelijat tuntevat moodokilpailujen tarkoituksen ja 

kilpailusäännöt etukäteen (paikalla järjestetään vielä sääntökokous, mutta sääntöihin tulee 

tutustua harjoituksissa jo etukäteen). 

• Ilmoittaa kisapaikalla joukkueen kokoonpanon ja tarkistaa ilmoittautumisen 

paikkansapitävyyden ja auttaa kilpailijoitaan toimimaan kisapaikalla (erityisesti uusia!). 

Ottelijat 

Seurat järjestävät itse ottelijoidensa puvut ja suojat. Otteluvyöt ja nunchakuottelun ristikkokypärät 

hoitaa kisojen järjestäjä (omiakin saa käyttää, mikäli löytyy vastaavia).  

Ottelijoiden tulee leikata varpaiden ja sormien kynnet lyhyiksi ennen kilpailuja loukkaantumisten 

ehkäisemiseksi. Jos pitkät kynnet aiheuttavat vahinkoa, ottelija voidaan hylätä. Ottelijat 

osallistuvat terveenä ja huolehtivat hygieniastaan. 

Viralliset hyväksytyt ottelusuojat löytyvät borealhanmoodo.comin verkkokaupasta. Mikäli suojat 

ovat muualta hankitut, edellytetään niiltä vastaavaa laatua (peittoalue ja toppaus) ja soveltuvuutta 

lajikontekstiin. Suojien tulee pysyä tukevasti päällä. Mikäli tuomarit havaitsevat suojissa selkeitä 

puutteita, ottelija voidaan hylätä.  

Kaikkien ottelijoiden tulee osallistua sääntökokoukseen. 

Kisajärjestäjä ei vakuuta ottelijoita, joten kaikilla osallistujilla tulee myös voimassa oleva 

kamppailulajit ja kilpailemisen kattava vakuutus. 

Palkinnot 

Sarjojen kolme parasta palkitaan mitalein. Lisäksi kilpailuissa palkitaan Boreal Champion -

kokonaiskilpailun voittaja Boreal Champion –kiertopalkinnolla ja juniorien (alle 15-v) osalta Junior 

Boreal Champion palkinnolla. Molemmille Boreal Championille on luvassa lisäksi henkilökohtainen 

sertifikaatti.  
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Ruokailu ja kahvio 

Järjestelyn alla: Täsmentyy lähempänä ja tullaan tiedottamaan organisaation somekanavalla. 
 
Tuomareille tarjotaan ruoat ja kahvit paikan päällä. 

Majoitus 

Hotelli Alavus n. 1km kisapaikalta. Puh. 010 770 7003 

Hotelli onnentähti n. 5km kisapaikalta. Puh. 010 770 7001 

Tuuri Resort mökkimajoitus n. 10km kisapaikalta. Puh. 040 663 3371 

Kuvaaminen sekä tietojen julkaiseminen 

Kisatulosten, osallistujalistojen ja kisapaikalla otettujen kuvien ja videoiden julkaiseminen 
internetissä tai muissa medioissa on mahdollista. Osallistujista voidaan julkaista nimi, seura sekä 
sijoitus- ja sarjatiedot sekä kisapaikalla otettuja kuvia ja videoita. 

Muutokset 

Järjestäjä pidättää oikeudet kaikkiin muutoksiin koskien kisojen järjestelyjä. 
 
 
 

TERVETULOA KILPAILEMAAN ALAVUDELLE 25.4.2026! 

 
 


